房屋招租公告
本单位拟将位于南京市鼓楼区凤凰西街142号门面房，面向社会进行公开招租。现将相关事项公告如下：
    一、基本情况
    本次招租房屋位于南京市鼓楼区凤凰西街142号一楼门面，面积约100平米。
二、承租人条件
    凡遵守中华人民共和国法律、法规的境内公司、企业、其他组织和个体工商户（法律另有规定者除外）均可报名参加。
    三、招租约定
    1、本招租房屋按现状出租；不能用于经营餐饮、汽车维修、洗车、化工等涉及污染大、噪音大和易燃易爆物品的商业活动，不能用作危险物品的存储仓库。
    2、招租底价为：年租金   万元起，年递增       元。
    3、租金收取：采取先收后用原则，一年四次，每季度初付清。即合同签订后，在交付房屋前，必须交清下季度租费。
    4、招租方式：公开招租，公平竞争，价高者承租。现承租人在同等条件下，享有优先权。
    5、竞租人须在规定时间内将竞租材料送达招租方，双方确定意向后，竞租人须交纳5000元承租押金。
    6、竞租人在竞价成功后十五个工作日内，须与招租人签订租赁合同，超出期限未签约者视同放弃，没收承租押金。
    7、租赁合同签订之日起，即为租期开始。
    四、竞租事项
    报名者需提交合法的身份证明（企业单位等竞租人需提供营业执照副本、法人身份证明书、法人身份证复印件等；）。在投标的同时，提交初步的经营方案。
    五、时间及地点
    1、投标时间：2013年1月21日至2013年1月28日。
    2、报名地点：南京市鼓楼区汉中路140号南京医科大学行政楼307室
    3、联系人：刘老师、黄老师，联系电话：025-86862136。

                                          南京医科大学资产处

                                             2013-1-17